

PZ/920/2020

Wieliczka, dnia 23.03.2020 r.

## KOMUNIKAT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

### **Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowej zamiatarki dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o.**

Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o., 32-020 Wieliczka, ul. Jedyńaka 30 informuje, że zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytania z dnia 13.03.2020 r.

1. *Zwracam się z prośbą do zamawiającego o wykreślenie ze specyfikacji zapisu mówiącego o równej odległości osi od przegubu (jeden ślad), ze względu na fakt, że parametr ten znacząco zawęży ilość maszyn posiadających tego typu konstrukcję. W większości codziennych warunków pracy nie ma on większego znaczenia z punktu widzenia operatora. Pozostawienie tego zapisu uniemożliwi wystartowanie w przetargu szerszej grupie dostawców.*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ze specyfikacji zamówienia punktu mówiącego o równej odległości osi od przegubu (jeden ślad). Dla zamawiającego powyższa cecha stanowi istotną zaletę zamawianego sprzętu.**

2. *Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2215 mm bez światła ostrzegawczego, wysokość ta jest uwarunkowana koniecznością zastosowania większych kół aby umożliwić swobodne podjazdy na przeszkody powyżej 150 mm?*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu max. 2215mm bez świateł ostrzegawczych.**

**Ulega zmianie punkt 3.1.4. lit. c) który przyjmuje brzmienie:**

**c) Wysokość kabiny zamiatarki – max. 2215 mm (bez światła ostrzegawczego);**

3. *Czy zamawiający dopuści zamiatarkę dłuższą niż 4000 mm wraz ze szczotkami, prosimy o zmianę zapisu na długość pojazdu wraz ze szczotkami max 4400 mm.*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza długość zamiatarki wraz ze szczotkami max. 4400 mm.**

**Ulega zmianie punkt 3.1.4. lit. e) który przyjmuje brzmienie:**

**e) Długość ze szczotkami max. 4400 mm;**

4. *Czy zamawiający dopuści pojazd bez kamery na ssawę. W oferowanej maszynie pełny widok na ssawę z kabiny operatora, wynika konstrukcji pojazdu i systemu mocowania układu ssawnego oraz szczotek zamiatających i nie ma konieczności montowania kamery?*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza pojazd bez kamery na ssawę pod warunkiem, że pełny widok na ssawę jest dostępny z kabiny operatora.**

**Ulega zmianie punkt 3.1.11. lit. l) który przyjmuje brzmienie:**

**l) kamera cofania, widok na głowicę ssącą z kabiny operatora lub w przypadku jego braku kamera głowicy ssącej;**

5. *Czy zamawiający dopuszcza długość zamiatarki ze szczotkami 4370 mm?*

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 13.03.2020 r.

6. Biorąc pod uwagę szerokość kabiny/pojazdu oraz komfort i wygodę obsługi a co się z tym wiąże również bezpieczeństwo pracy, czy Zamawiający dopuszcza jedno usytuowane centralnie miejsce siedzące?

**Odpowiedź:**

Nie.

7. Czy Zamawiający dopuszcza serwis mobilny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza serwis mobilny.

Ulega zmianie punkt 3.1.16. tiret trzecie który przyjmuje brzmienie:

- Oświadczenie o dostępności serwisu w promieniu maksymalnie 110 km od siedziby Zamawiającego lub serwisu mobilnego;

8. Odnośnie pkt. 77 – czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ppkt 4-ty tego punktu przyjął brzmienie: „- Oświadczenie o reakcji serwisu na zgłoszenie w ciągu 24 godzin od pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia awarii;”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis.

Ulega zmianie punkt 3.1.16. tiret czwarte który przyjmuje brzmienie:

- Oświadczenie o reakcji serwisu na zgłoszenie w ciągu 24 godzin od pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia awarii

Pytania z dnia 14.03.2020 r.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w posypywarkę dyskową bez czujnika poziomu napełnienia zbiornika?

**Odpowiedź: Tak.**

Ulega zmianie punkt 3.1.12. w którym wykreśla się lit. c) w brzmieniu:

c) Czujnik poziomu napełnienia;

2. Czy Zamawiający jako wykonanie obsługi serwisowej w ciągu 24 godzin od zgłoszenia awarii rozumie podjęcie działań serwisowych w podanym czasie?

**Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 z dnia 13.03.2020 r..**

3. Pojazd wymaganego typu może zostać dopuszczony do ruchu po drogach publicznych oraz zarejestrowany na podstawie tzw. dokumentu COC i/lub rejestracji jednodniowej w kraju producenta - nie ma wówczas wymogu posiadania homologacji ani dopuszczenia jednostkowego. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świadectwa homologacji, mogący być zarejestrowany na podstawie ww. dokumentów?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytania z dnia 17.03.2020 r.

1. Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania stałego - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje oprocentowania stałego – stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

2. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dokona wpłaty opłaty wstępnej w ciągu max. 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na dokonanie wpłaty opłaty wstępnej w ciągu max. 7 dni od daty zawarcia umowy leasingu.

W związku z powyższym Zamawiający oprócz w/w zmian treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4

uPzp zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na skutek czego:

1. Punkt 13.1. SIWZ przyjmuje brzmienie:

*13.1. Oferty należy składać do dnia 27.03.2020 r. do godz. 09:50 w Sekretariacie Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o. 32-020 Wieliczka, ul. Słowackiego 10, I piętro, pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84 ust. 2 uPzp). Oferty złożone po terminie zwraca się zgodnie art. 84 ust. 2 uPzp tj. zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.*

2. Punkt 13.3. SIWZ przyjmuje brzmienie:

*13.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2020 r. o godz. 10:00 w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Słowackiego 10, I piętro, pokój numer 5. Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Koperty oznaczone "ZMIANA" zostaną otwarte w pierwszej kolejności, a dane z ofert, które dotyczy "WYCOFANIE" nie będą odczytane. W pozostałych przypadkach Zamawiający poda nazwę i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny, gwarancji, warunków płatności faktur oraz terminu wykonania zawartych w ofertach.*

Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr Bogdan Sowa

WICEPREZES ZARZĄDU

mgr Jacek Juszkiewicz

